
令和６年 ６月７日

保護者のみなさま

日和佐中学校長 影田 博徳

令和６年度

南部Aブロック中学校総合体育大会について（ご案内）

霖雨の候，保護者のみなさま方におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は，本校教育に格別のご支援・ご協力をいたき，誠にありがとうございます。

さて，本年度も南部Aブロック中学校総合体育大会の時期がやってまいりました。子ど

もたちは，部活動で鍛えた力を発揮しようと日々頑張っています。特に３年生にとっては

最後の公式戦ということもあり，大会に向けて最後の練習に励んでいます。

組み合わせが次のとおり決まりましたので，お知らせいたします。なにかとご多用とは

存じますが万障お繰り合わせのうえ，応援・激励などいただければ幸いと存じます。

１．日 程 令和６年６月１４日（金）～16日（日）

※雨天時は会場が６時に決定する。

2．組み合わせ

【野 球】海陽町蛇王球場（１４～１６日） 雨天順延 開会式 ９:１５～

１４（金） １０：００ 相生・鷲敷中 ― 海部連合

１５（土） １０：００ 勝浦・上勝中 ― １４（金）の敗者

１６（日） １０：００ 勝浦・上勝中 ― １４（金）の勝者

【サッカー】 海陽中グラウンド（１５日） 開会式 ９：０0～

競技開始 10：０0～

海陽・宍喰 － 日和佐



【バレーボール】 勝浦中体育館（１５日） 監督会議 9：００～

試合開始 9：３０～

1. 日和佐・宍喰 ― 相生・鷲敷

２. 相生・鷲敷 ― 勝浦・上勝

3. 勝浦・上勝 ― 日和佐・宍喰

【ソフトテニス】豊饟の杜テニスコート （１５日）

開始式 8：３０～

団体女子 １. 鷲敷・相生中 － 由岐中

２. 由岐中 － 日和佐中

３. 日和佐中 － 鷲敷・相生中

団体戦終了後、個人戦

【剣道】とくぎんともにアリーナ那賀 （１５日） 開会式 ９：００～

女子団体 → 男子団体 → 女子個人 → 男子個人

【バドミントン】牟岐町民体育館 （15日） 開会式 ９：００～

男女個人戦（単・複）

【授業日の振替について（お知らせ）】

１５日（土）は総体が実施されるため授業日になります。（給食はありません。）

この日の振替休業日として，１７日（月）が休みになります。


